
貴社はピースボート災害支援センター
の実施する被災者支援活動に対して、
2024年1月31日付けで 37,542円 の
ご寄付を賜り、多大なご支援をくださ
いました。ここに深く感謝の意を表し
ます。

株式会社クラダシ様

感謝状

2024年2月19日

一般社団法人
ピースボート災害支援センター（PBV）
代表理事　山本隆



一般社団法人ピースボート災害支援センター（PBV）
活動報告レポート
寄付金額：37,542円（2024年1月31日付）

2024年 石川県能登半島地震支援
2024年1月1日に発生した能登半島地震は甚大な被害
をもたらしました。

ピースボート災害支援センター（PBV）は、石川県
珠洲市や輪島市にて社会福祉協議会、支援団体、行
政、そしてボランティアの皆さまと協力し、水・食
料・生活必需品などの物資配布や、避難所での炊き
出しのほか、被災した地域に集まる様々な支援の申
し出を避難所や在宅避難者の皆さまへおつなぎして
います。

被災された方々の生活再建までは、多くの時間がか
かります。今後もPBVの活動にご関心をお寄せいた
だけますようお願い申し上げます。

 【Kuradashi会員の皆様へ】
いつもご支援いただき心より感謝申し上げます。皆さまのご支援は、被災された方々が一日も早
く安心して生活ができるために、最大限活用させていただいています。PBVは被災地での災害支援
活動や災害に強い社会作りに取組む非営利団体です。私たちは国内外の被災地で被災者に寄り添
った支援を続けていきます。今後ともご支援のほど、よろしくお願いいたします。


